
UCHWAŁA NR XXI/150/2016
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Wartkowicach

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, 613, z 
2014 r. poz. 768, 1100, z 2015 r. poz. 4, 978, 1045, 1166, 1333, 1844, 1893, z 2016 r. poz. 615.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe składające się z bilansu i rachunku zysków i strat za 2015 r. 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w siedzibie Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Wartkowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: 05E9285F-D3DB-452E-9F73-E01C5543DE26. Podpisany Strona 1




